13.5  Este  credenciamento  visa  à  contratação paralela  e  não excludente  de  todos  os interessados  que preencham as 
condições do Edital, sendo que a demanda será distribuída, pelos Municípios.

14. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
14.1  O valor total estimado disponível para realização dos serviços será de R$ 35.100.000,00 (Trinta e cinco milhões e cem 
mil reais), sendo que, os pagamentos pela execução dos serviços correrão por conta dos recursos da seguinte dotação 
orçamentária e seus respectivos códigos de despesas:

Divisão Médica CRE
02.001.04.122.0004.1004.33.90.39.50.99 
Serviço Médico -Hospitalar, Odontológico e Laboratoriais

[...]

O deferimento do pedido objeto do item anterior não implica vínculo de qualquer natureza entre o CISNORPI e a pessoa 
indicada, subordinada ao Contratado, que, no entanto, deverá se sujeitar ás normas internas do Consórcio.

10. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
10.1. O valor total estimado disponível para realização dos serviços será de R$ 35.100.000,00 (Trinta e cinco milhões e cem 
mil reais), sendo que, os pagamentos pela execução dos serviços correrão por conta dos recursos da seguinte dotação 
orçamentária e seus respectivos códigos de despesas:

Divisão Médica CRE
02.001.04.122.0004.1004.33.90.39.50.99 
Serviço Médico -Hospitalar, Odontológico e Laboratoriais